


Minimal Allergen 28 Baby Meal : Flights from Japan




Route	Photo	Menu	Ingredients
All flights		1) Fishburg with White Sauce	Fish meat(Nemipterus virgatus), Starch(Potato, Sweet Potato, Sugar, Salt, Glucose, Fermented seasoning(Rice, Malted rice, Salt), Purified fish oil(DHA, EPA, Sardine fish oil), Amino acid, Onion, Mushroom, Starch(Sago plam), Lotus root, White stew roux(Palm oil, Rice powder, Glucose, Corn flour, Sugar, Starch(Potato), Cornstarch, Salt, Onion powder, Potato flakes, Yeast extract, Spices), carrot, Chinese Soup (Yeast extract, Salt, Onion extract, Black pepper, Beet syrup), Rapeseed oil, Beet sugar, Salt, Yeast extract, Vegetable consommé(Salt, Sugar, Yeast extract, Dextrin(Tapioca), Onion, "SHIITAKE" mushroom, Pepper, Trehalose
		2) Baby Rice Cracker	Rice, Beet Sugar, Salt.
		3) Pear jelly	Pear juice, Vitamin C, High fructose corn syrup, Sugar, Agar, Konjac, Citric acid, Citric sodium, Flavoring.

※There may be variations in the types of containers.

Minimal Allergen 28 Baby Meal : Flights to Japan



Route	Photo	Menu	Ingredients
All flights		1) Fishburg with White Sauce	Fish meat(Nemipterus virgatus), Starch(Potato, Sweet Potato, Sugar, Salt, Glucose, Fermented seasoning(Rice, Malted rice, Salt), Purified fish oil(DHA, EPA, Sardine fish oil), Amino acid, Onion, Mushroom, Starch(Sago plam), Lotus root, White stew roux(Palm oil, Rice powder, Glucose, Corn flour, Sugar, Starch(Potato), Cornstarch, Salt, Onion powder, Potato flakes, Yeast extract, Spices), carrot, Chinese Soup (Yeast extract, Salt, Onion extract, Black pepper, Beet syrup), Rapeseed oil, Beet sugar, Salt, Yeast extract, Vegetable consommé(Salt, Sugar, Yeast extract, Dextrin(Tapioca), Onion, "SHIITAKE" mushroom, Pepper, Trehalose
		2) Baby Rice Cracker	Rice, Beet Sugar, Salt.
		3) Green grape jelly	Grape juice, High fructose corn syrup, Sugar, Agar, Konjac, Citric acid, Citric sodium, Flavoring.

※There may be variations in the types of containers.